BrogpkeTHOe yupexaeHue 3apaBooxpaHeHns Oprnosckoi obnacTu
«3HaMeHcKas LeHTparnbHas paioHHast 6onbHULa»

ALpec MeguUMHCKON opraHmMsauum "pacmk paboTbl agMUHUCTPaLMK
303100, OpnoBckast 06nacTb, 3HaMEHCKUIA paiioH, ¢. 3HaMeHCKoe, MNH - N1: ¢ 8% o 17%
nep. bonbHu4yHbIN, 0.2 Ten.: 8/48662/ 2-12-04, 8/48662/ 2-11-03 C6., Bc: BbIxogHblE
MNonuknuHuka
Afpec NOSIUKITMHUKN Mpaduk paboTbl NONNKIMHUKK
303100, Opnosckast 06nacTb, 3HaMEHCKUIA paioH, ¢. 3HaMeHcKoe, MH - N1: ¢ 8% o 162
nep. bonbHWYHbIN, 4.2 Ten.: 8/48662/ 2-11-01 C6., Bc: BbIxogHble

Ckopas MeauLUnHCcKasi MOMOLLb

"padmk paboTbl OTAENEHNSA CKOPOW

ec oTaeneHnsa cCKopom MmeanLmMHCKOW NOMOLLN -
Anp A P An - MeaULMHCKOW MOMOLLM

303100, OpnoBckasd obnactb, 3HAMEHCKUIN panioH, C. 3HaMEeHCKoe,
nep. BonbHuuHbIl, 4.2 Ten.: 03,103 Kpyrnocyto4Ho



[paduKk npuema crneunanmucToB MOUKITNHUKA

CnenuajbHOCTh

Bpau — odransmornor

Bpau — xupypr

Bpau — TeparneBT y4acTKOBBIN

Bpau — HeBpoor

Bpau — ncuxuarp

Bpau— nenpuarp y4acTKOBBIN

Bpau— neguarp

Bpau — TepaneBT y4acTKOBBIN

Bpau akymep-runexosnor

®UO Bpaua

KomreiroBa Tarbsaaa
I'epmanoBHa

[InueB Bnagumup
ITaBnoBuu

Cenémuna Jlapuca
CepreeBHa

PrikoB Bnagumup
Hukonaesnu

PrikoB Biagumup
Hukonaesuu

Mup3oeBa Habat
MyTtanumoBHa

IInmuesa ["'annna
Hukonaesna

Hoceipesa Maprapura
Onerosna

YmxnkoBa Huaa
CepreeBHa

Bpems npuema

10.00-13.00

10.00-11.54

9.30-13.30

cpejia BbIe31 Ha

DAITer

10.00-12.24
13.30-15.54

12.24-13.00

9.30-15.42

10.00-13.00

13.30-16.12

9.00-14.30

8.30-13.00
13.00-16.00

Mecto
npuema

Kab Ne 1

Kab6 Ne 5

Kab Ne 8

Ka6.Ne 12

Ka0o.Ne 12

Ka6.Ne 16

Ka0.Ne 16



