## Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области «Знаменская центральная районная больница»

Адрес медицинской организации

График работы администрации

303100, Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское, пер. Больничный, д.2 Тел.: 8/48662/ 2-12-04, 8/48662/ 2-11-03

**Пн - Пт:** с 8<sup>30</sup> до 17<sup>00</sup> **Сб., Вс:** выходные

## Поликлиника

Адрес поликлиники

График работы поликлиники

303100, Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское, пер. Больничный, д.2 Тел.: 8/48662/ 2-11-01

**Пн - Пт:** с 8<sup>30</sup> до 16<sup>12</sup> **Сб., Вс:** выходные

## Скорая медицинская помощь

Адрес отделения скорой медицинской помощи

График работы отделения скорой медицинской помощи

303100, Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское, пер. Больничный, д.2 Тел.: 03,103

Круглосуточно

## График приема специалистов поликлиники

Специальность	ФИО врача	Время приема	Место приема
Врач – офтальмолог	Копытова Татьяна Германовна	10.00-13.00	Каб № 1
Врач – хирург	Плиев Владимир Павлович	10.00-11.54	Каб № 5
Врач – терапевт участковый	Селёмина Лариса Сергеевна	9.30-13.30 среда выезд на ФАПы	Каб № 8
Врач – невролог	Рыков Владимир Николаевич	10.00-12.24 13.30-15.54	Каб.№ 12
Врач – психиатр	Рыков Владимир Николаевич	12.24-13.00	Каб.№ 12
Врач- педиатр участковый	Мирзоева Набат Муталимовна	9.30-15.42	Каб.№ 16
Врач- педиатр	Плиева Галина Николаевна	10.00-13.00 13.30-16.12	Каб.№ 16
Врач – терапевт участковый	Носырева Маргарита Олеговна	9.00-14.30	
Врач акушер-гинеколог	Чижикова Нина Сергеевна	8.30-13.00 13.00-16.00	